ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04.07.2016

             № 35
	О награждении  Почетной грамотой и Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайства руководителей учреждений, предприятий и организаций городского округа Нижняя Салда о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом сотрудников,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 I. Наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:

       За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие предприятия и в связи с празднованием Дня города и Дня металлурга:

- Гусева Андрея Алексеевича, слесаря-ремонтника сервисного центра общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Жирова Константина Станиславовича, главного специалиста по планированию производства общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;
- Суслову Ирину Сергеевну, начальника заводской лаборатории общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;
- Мингалееву Анну Ивановну, ведущего инженера по охране окружающей среды отдела охраны труда, промышленной безопасности и окружающей среды общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Бархатову Марину Владимировну, ведущего инженера инженерного центра общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Дёрова Илью Анатольевича, мастера цеха рельсовых скреплений общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;
- Марьина Дмитрия Андреевича, фрезеровщика цеха рельсовых скреплений общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;
- Шарипова Александра Михайловича, токаря цеха рельсовых скреплений общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Ермакова Эдуарда Ивановича, наладчика автоматических линий и агрегатных станков цеха рельсовых скреплений общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Гашкова Константина Глебовича, главного технолога цеха рельсовых скреплений общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод».

        За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие культуры в городском округе и в связи с празднованием Дня города:
- Иванова Сергея Александровича, звукорежиссера муниципального учреждения «Городской Дворец Культуры им. В.И.Ленина»;

- Танкиевскую Ирину Николаевну, научного сотрудника муниципального бюджетного учреждения культуры «Нижнесалдинский краеведческий музей им. А.Н.Анциферова».
      За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города:

- Урванцеву Оксану Александровну, заместителя директора государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения города Нижняя Салда»;

- Цареву Оксану Александровну, заведующую отделением срочного социального обслуживания государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения города Нижняя Салда»;
- Зуеву Ирину Петровну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Радуга», структурное подразделение детский сад «Серебряное копытце»;
- Корпачеву Галину Николаевну, инженера (по работе с персоналом) муниципального унитарного предприятия «Салдаэнерго»;

- Суетина Сергея Викторовича, мастера участка муниципального унитарного предприятия «Салдаэнерго»;

- Мезину Татьяну Владимировну, мастера по благоустройству муниципального унитарного предприятия «Чистый город»;
- Оленкина Валерия Викторовича, столяра-плотника муниципального унитарного предприятия «Чистый город».
      За добросовестный труд, многолетнюю общественную работу и в связи с празднованием Дня города:
- Шалагинову Надежду Петровну, председателя уличного комитета городского округа Нижняя Салда.
II. Наградить Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда:

     За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие предприятия и в связи с празднованием Дня города и Дня металлурга:

- Суханкина Андрея Германовича, нагревальщика металла прокатного цеха общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Дьячкова Игоря Владимировича, оператора поста управления стана горячей прокатки прокатного цеха общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Беляева Валерия Владимировича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования прокатного цеха общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Шульгина Вячеслава Анатольевича, бригадира по перемещению сырья, полуфабрикатов, готовой продукции в процессе производства прокатного цеха общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Чувардина Иосифа Петровича, слесаря-ремонтника прокатного цеха  общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;
- Лобжина Владимира Матвеевича, начальника сервисного центра общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Замураева Александра Викторовича, слесаря-ремонтника сервисного центра общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Коновалова Андрея Борисовича, слесаря-сантехника сервисного центра общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Кропачева Владимира Михайловича, слесаря-ремонтника сервисного центра общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Мокрецкого Леонида Антоновича, слесаря-ремонтника сервисного центра общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Шарова Василия Ивановича, водителя автомобиля транспортного цеха общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Орлову Светлану Михайловну, инспектора по документальному контролю и выдаче пропусков отдела режима и профилактики хищений общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Терентьева Николая Владимировича, заместителя главного энергетика общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Зайцеву Ирину Юрьевну, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Дудина Сергея Викторовича, наладчика автоматических линий и агрегатных станков цеха рельсовых скреплений общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;
- Марусей Евгения Васильевича, наладчика автоматических линий и агрегатных станков цеха рельсовых скреплений общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;
- Махонина Виталия Анатольевича, начальника участка цеха рельсовых скреплений общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Строкина Владимира Михайловича, слесаря-инструментальщика цеха рельсовых скреплений общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Махонина Александра Викторовича, фрезеровщика цеха рельсовых скреплений общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Гусева Анатолия Владимировича, мастера цеха рельсовых скреплений общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод».

     За достижение высоких производственных показателей в области создания ракетно-космической техники, за большой вклад в развитие предприятия и в связи с празднованием Дня города:

- Горячеву Фаину Павловну, машиниста насосных установок федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Зорихина Романа Сергеевича, наладчика станков и манипуляторов с программным управлением федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Петрова Дмитрия Петровича, начальника группы федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Хабибулина Вячеслава Фаттиховича, испытателя спец. изделий федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Черкасову Марию Михайловну, инженера-технолога 2 категории федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения».
       За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города:

- Тупицину Юлию Александровну, социального работника государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения города Нижняя Салда»;

- Кононович Ирину Николаевну, заведующую библиотекой муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 7»;
- Волкову Елену Валерьевну, старшего педагога дополнительного образования муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 7»;

- Зыкову Наталью Владимировну, педагога дополнительного образования муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 7»;
- Кашкарову Тамару Петровну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Радуга», структурное подразделение детский сад «Серебряное копытце»;

- Углову Наталью Георгиевну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Радуга»;

- Малышеву Наталью Михайловну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Радуга»;

- Сатункину Марину Владимировну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Радуга»;

- Басову Ольгу Николаевну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Радуга».
    За добросовестный труд в организациях средств массовой информации и в связи с празднованием Дня города:

- Пономареву Марину Анатольевну, главного редактора государственного автономного учреждения печати Свердловской области «Редакция газеты «Городской вестник»;

- Путевскую Татьяну Леонидовну, ответственного секретаря муниципального бюджетного учреждения «Пресс-центр «Городской вестник».
      За добросовестный труд в сфере жилищно-коммунального хозяйства городского округа и в связи с празднованием Дня города:

- Маринкова Алфита Николаевича, слесаря-ремонтника муниципального унитарного предприятия «Салдаэнерго»;

- Антипина Андрея Леонидовича, оператора котельной муниципального унитарного предприятия «Салдаэнерго»;
- Балакина Александра Борисовича, слесаря-ремонтника муниципального унитарно предприятия «Салдаэнерго»;
- Романовскую Валентину Георгиевну, оператора очистных сооружений муниципального унитарного предприятия «Салдаэнерго»;

- Лебедеву Ольгу Владимировну, бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Салдаэнерго»;
- Норкина Дениса Валерьевича, водителя автомашины «Газель» муниципального унитарного предприятия «Чистый город»;

- Чуешкова Валерия Николаевича, тракториста ДТ 75 муниципального унитарного предприятия «Чистый город»;

- Соколову Веру Михайловну, бухгалтера по начислению заработной платы муниципального унитарного предприятия «Чистый город»;

- Костикова Михаила Викторовича, водителя автомашины «Мусоровоз» муниципального унитарного предприятия «Чистый город»;

- Цинкалова Сергея Анатольевича, водителя автомашины «Волга» муниципального унитарного предприятия «Чистый город»;

- Глухенькую Екатерину Петровну, рабочего по благоустройству города муниципального унитарного предприятия «Чистый город»;

- Малинина Юрия Борисовича, водителя автомашины «Мусоровоз» муниципального унитарного предприятия «Чистый город»;

- Сердюкова Владимира Николаевича, грейдериста ГС 14.02 муниципального унитарного предприятия «Чистый город».

     За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие культуры в городском округе и в связи с празднованием Дня города:

- Шумилову Нину Васильевну, библиотекаря читального зала муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная городская библиотека»;
- Артемьеву Ольгу Сергеевну, старшего инспектора Управления культуры администрации городского округа Нижняя Салда.

        За добросовестный труд, многолетнюю общественную работу и в связи с празднованием Дня города:

- Бессонову Тамару Ивановну, председателя уличного комитета городского округа Нижняя Салда;

- Юдину Галину Алексеевну, председателя уличного комитета городского округа Нижняя Салда.

Глава городского округа

           Е.В.Матвеева